证券代码：002483        证券简称：润邦股份       公告编号：2020-084

江苏润邦重工股份有限公司

关于控股股东开展融资融券业务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏润邦重工股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东南

通威望实业有限公司（以下简称“威望实业”）关于开展融资融券业务的通知，

现将具体事项公告如下：

威望实业与中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）开展融资融券

业务，将威望实业持有的公司无限售流通股 39,603,880 股（占公司总股本的

4.20%）转入威望实业在中信证券开立的客户信用交易担保证券账户中，该部分股

份的所有权未发生转移。

截至本公告日，威望实业共持有公司股份 292,303,880 股（全部为无限售流

通股），占公司总股本 31.02%。其中，通过普通证券账户持有公司股份

252,700,000股，占其所持有公司股份总数的 86.45%，占公司总股本的 26.82%；

通过中信证券融资融券信用账户持有公司股份 39,603,880 股，占其所持有公司

股份总数的 13.55%，占公司总股本的 4.20%。威望实业累计已质押的公司股份为

166,340,000股，占其所持有公司股份总数的 56.91%，占公司总股本的 17.65%。

特此公告。

江苏润邦重工股份有限公司

                                                     董事会

  2020年7月22日